Ngan Hang TMCP Cong Thuong Viét Nam
Chi nhanh Branch: 92332 - CN TAY SAI GON - PGD BINH TRI DONG

SAO KE CHI TIET GIAO DICH
TRANSACTIONS STATEMENT

Tirngay 01/11/2025 Dén ngay 30/11/2025

From date 01/11/2025 to date 30/11/2025

Kinh gui quy khach hang Dear Customer: CT TNHH MTV TM VA DV NGOC THOM
S6 ID khach hang ID.No: 0309391503

Dia chi Address: 12/14/18 DUONG 49 KHU PHO 69 PHUONG HIEP BINH THANH PHO THU DUC TP HO CHI MINH VIET NAM
Vietinbank xin tran trong thong bao Sao ke giao dich Tai khoan s6: 112002972575 cua quy khach hang nhu sau:

We would like to inform your transaction statement as follow:

Loai tién t¢ Currency VND

V:ethanke

STT  Ngay GD Mo ta giao dich No Co $6 du cudi Ten doi ing S6 Fiao dich
No Date Time Transaction Comment Debit Credit Balance Offset Name Reference No
S6 du dau kYBeglnning Balance 51,378,585
1 10/11/2025 923B25BOFARWTZAW/CHUYEN 50,000,000 101,378,585 CT TNHH MTV TM VA DV NGOC 923B25BOFARWTZAW
14:27:55 KHOAN NOI BO THOM - A/C: 0721005104420
2 10/11/2025 Thu g6c: VND - Thu Iai: 8371091 8,371,091 93,007,494 CT TNHH MTV TM VA DV NGOC
23:16:26 VND - Thu I&i phat: VND - Thu phi: THOM - A/C: 800007390178
VND
3 10/11/2025 Thu géc: VND - Thu [ai: 5015460 5,015,460 87,992,034 CT TNHH MTV TM VA DV NGOC
23:19:45 VND - Thu I&i phat: VND - Thu phi: THOM - A/C: 804007421652
VND
4 10/11/2025 Thu g6c: VND - Thu Igi: 5088215 5,088,215 82,903,819 CT TNHH MTV TM VA DV NGOC
23:19:54 VND - Thu Iai phat: VND - Thu phi: THOM - A/C: 804007440921
VND
5 10/11/2025 Thu g6c: VND - Thu I&@i: 3130207 3,130,207 79,773,612  CT TNHH MTV TM VA DV NGOC
23:21:10 VND - Thu [ai phat: VND - Thu phi: THOM - A/C: 809007402936
VND
6 10/11/2025 Thu géc: VND - Thu lai: 8261191 8,261,191 71,512,421 CT TNHH MTV TM VA DV NGOC
28:21.95 VND - Thu ai phat: VND - Thu phi: THOM - A/C: 806007380143
’ VND
7 10/11/2025 Thu g6c: VND - Thu lai: 14816556 14,816,556 56,695,865 CT TNHH MTV TM VA DV NGOC
23121227 VND - Thu I&i phat: VND - Thu phi: THOM - A/C: 806007388593
VND
8 18/11/2025 923B25B0U1VYBKD4/CHUYEN KHOAN 3,637,000,000 3,693,695,865 CT TNHH MTV TM VA DV NGOC 923B25B0U1VYBKD4
08:19:19 NOI BO THOM - A/C: 1027349624
9 18/11/2025 THU GOC 1,500,000,000 2,193,695,865 CT TNHH MTV TM VA DV NGOC
08:57:29 THOM - A/C: 806007380143
10 18/11/2025 THU GOC 1,799,188,697 394,507,168 CT TNHH MTV TM VA DV NGOC

08:59:16

THOM - A/C: 806007388593



TT  Ngay GD Mo ta giao dich No Co $6 du cu6i Ten doi ing S6 giao dich
No Date Time Transaction Comment Debit Credit Balance Offset Name Reference No
11 18/11/2025  TAT TOAN 1,808,220 392,698,948 CT TNHH MTV TM VA DV NGOC
09:07:55 THOM - A/C: 806007380143
12 18/11/2025  THU GOC 1,808,220 390,890,728 CT TNHH MTV TM VA DV NGOC
09:18:39 THOM — A/C: 806007388593
13 18/11/2025 THU GOC 336,569,503 54,321,225 CT TNHH MTV TM VA DV NGOC
16:24:40 THOM — A/C: 806007388593
14 18/11/2025  tat toan 2,576,793 51,744,432 CT TNHH MTV TM VA DV NGOC
17:17:59 THOM - A/C: 806007388593
15 20/11/2025  Thu phi duy tri dich vu IB 11/2025 35,000 51,709,432 THU PHI DICH VU TAI KHOAN - .
04:37:41 CHIU THUE GTGT - A/C:
402120100
16 20/11/2025 VAT 3,500 51,705,932 THU PHI DICH VU TAI KHOAN -
04:37:41 CHIU THUE GTGT - A/C:
402120100
17 20/11/2025 So GD: 923A25BOXWG4ZIX9 THANH 155,799 51,550,133 THU PHI CHUYEN TIEN TRONG 923A25BOXWG4ZIX9
16:21:41 TOAN DON HANG NUOC - CHIU THUE GTGT - A/C:
402150100
18 30/11/2025  Tra lai tai khoan DDA 8,692 51,558,825
02:03:48
5 du cudi ky Ending balance 51,558,825
oanh s¢ phat sinh ky bao cdo 7otal of reported period 3,686,828,452 3,687,008,692
oanh s6 phat sinh nam vear to date 16,909,971,025 16,879,808,534

uy khach hang (KH) vui long kiém tra, d6i chiéu s6¢ du tai khoan tren sao ke chi tiét giao dich cua KH véi Viet“inlzga‘n,h‘
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dng 24 gio ké tir khi nhan sao ke tai khoan dé xac minh, doi chi€u. Néu qua thoi gian tren ma khong nhan dugc p!

iC.




